令和３年１２月２２日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉村 かおり

（公印省略）

下校時刻の変更（ １月）について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察いたします。

日頃から本校へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

さて、１月の下校時刻が下記の通り変更となります。

各学級においても安全指導と下校指導を十分に行いますが、ご家庭におかれましても

下校時・下校後の安全な過ごし方についてのご確認を、よろしくお願い申し上げます。

記

① 令和４年 １月 １９日（水)

校内研修（４年１組 研究授業）のため短縮日課５校時授業

全学年 ⇒ 午後２時下校

４年１組児童 ⇒ ６校時研究授業終了後

午後２時４５分下校

② 令和４年 １月 ２８日（金)

新 1年生入学説明会のため１学年は５校時なし

１学年児童 ⇒ 午後１時１５分下校

２～６学年児童 ⇒ 通常通り

※ １月は学習規律・家庭学習強化月間です。ご家庭においても家庭学習や

読書・読み聞かせなど、積極的な取り組みをお願いいたします。

《 裏面もご覧ください。「１月の授業参観について」のお知らせ 》